длин*

Федеральное государственное унитарное предприятие
«Объединенный эколого-технологический и научно-исследовательский

центр по обезвреживанию РАО и охране окружающей среды»
(ФГУП «РАДОН»)

В целях совершенствования управления антикоррупционной работой в
Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» и ее
организациях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к руководству и исполнению Единые отраслевые
методические указания по мониторингу соответствия законодательству о
противодействии коррупции антикоррупционных локальных нормативных
актов организаций Госкорпорации «Росатом» и их применения (далее -  Единые
отраслевые методические указания) и План-график мониторинга соответствия
законодательству о противодействии коррупции антикоррупционных
локальных нормативных актов организаций Госкорпорации «Росатом» и их
применения (далее -  План-график), утвержденные приказом Госкорпорации
«Росатом» от 03.02.2016 № 1/78-П.

2. Начальнику отдела защиты активов и информационной безопасности
Медвежову Ю.С.:

2.1. Обеспечить выполнение требований Единых отраслевых
методических указаний.

2.2. Разместить приказ Госкорпорации «Росатом» от 03.02.2016
№ 1/78-П на внутрифайловом ресурсе по адресу: диск Z/Блок по
безопасности/Обмен/ОЗАиИБ/ Приказ 78-П.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя генерального директора по безопасности Федянина А.И.

П Р И К А З

О принятии к руководству и исполнению приказа
Госкорпорации «Росатом» от 03.02.2016 № 1/78-П

Г енеральный директор

Ю.С. Медвежов
46-11